



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

鬼怒川南部国営施設応急対策事業
左岸幹線水路法面保護その他工事

積 算 書

(当初)

関東農政局
栃木南部農業水利事業所

閩東農政局

關東農政局

閩東農政局

事業名 鬼怒川南部国営施設応急対策事業
 工事名 左岸幹線水路法面保護その他工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			43,790,000	
・工事原価			36,707,000	
純工事費			27,589,000	
・直接工事費			23,673,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	20,504,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	3,169,000	
・間接工事費			13,034,000	
・共通仮設費			3,916,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$23,673,000 \times ((9.450 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			2,282,000	
・運搬費	1.000	式	1,374,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			260,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$23,673,000 \times (1.100)$			260,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			9,118,000	
・現場管理費(率計上)				
$27,589,000 \times ((31.480 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			9,118,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$36,707,000 \times (19.260 \times 1.000 + 0.04)$			7,084,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

關東農政局

閩東農政局

閩東農政局

關東農政局

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				20,504,000	
・法面保護工	1.000	式		8,631,000	
・ ・土工（法面保護工） 土工・背面砕石	1.000	式		1,499,000	
000001 かごマット背面掘削	98.300	m ³	2,670	262,461	歩A・単A B単 1号
000002 かごマット背面砕石 単粒度砕石4号	65.100	m ³	7,341	477,899	歩A・単A B単 2号
000003 かごマット防草シート撤去	545.000	m ²	365	198,925	歩A・単A B単 3号
000004 残土処分 搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L=35km以下	98.300	m ³	5,699	560,212	歩A・単A B単 4号
合 計				1,499,497	
・ ・法面保護工 3段	1.000	式		2,360,000	
000005 かごマット工（多段積型） 割栗石（径15cm～20cm）吸出防止材含	43.000	m	54,893	2,360,399	歩A・単A B単 5号
合 計				2,360,399	
・ ・法面保護工 4段	1.000	式		4,772,000	
000006 かごマット工（多段積型） 割栗石（径15cm～20cm）吸出防止材含	66.000	m	72,302	4,771,932	歩A・単A B単 6号
合 計				4,771,932	
・ドレーン設置工	1.000	式		9,470,000	
・ ・法尻ドレーン設置工（左岸）	1.000	式		2,956,000	
000007 人力掘削	620.400	m	155	96,162	歩A・単A B単 7号
000008 埋戻	21.700	m ³	3,658	79,379	歩A・単A B単 8号
000009 法面整形 盛土法面 0.71m ² /m	620.400	m	337	209,075	歩A・単A B単 9号
000010 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ100	620.400	m	1,822	1,130,369	歩A・単A B単 10号
000011 硬質塩化ビニル無孔管直管人力敷設 φ100、水路横断方向 1箇所あたり2m	63.000	箇所	5,216	328,608	歩A・単A B単 11号
000012 人力土工（砕石埋戻） 単粒度砕石4号	50.900	m ³	6,101	310,541	歩A・単A B単 12号
000013 人力運搬（塩ビ管） 塩ビ管3.41kg/m 運搬距離100m未満	2.116	ton	7,834	16,577	歩A・単A B単 13号
000014 残土処理 場内まき散らし処理	50.900	m ³	2,081	105,923	歩A・単A B単 14号
000015 防草シート撤去	620.000	m ²	365	226,300	歩A・単A B単 15号
000016 防草シート復旧	620.000	m ²	730	452,600	歩A・単A B単 16号
合 計				2,955,534	
・ ・法尻ドレーン設置工（右岸）	1.000	式		2,219,000	
000017 人力掘削	452.600	m	155	70,153	歩A・単A B単 17号
000018 埋戻	15.800	m ³	3,658	57,796	歩A・単A B単 18号
000019 法面整形 盛土法面 0.71m ² /m	452.600	m	337	152,526	歩A・単A B単 19号
000020 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ100	452.600	m	1,822	824,637	歩A・単A B単 20号
000021 硬質塩化ビニル無孔管直管人力敷設 φ100、水路横断方向 1箇所あたり3m	46.000	箇所	6,644	305,624	歩A・単A B単 21号
000022 人力土工（砕石埋戻） 単粒度砕石4号	37.100	m ³	6,101	226,347	歩A・単A B単 22号
000023 人力運搬（塩ビ管） 塩ビ管3.41kg/m 運搬距離100m未満	1.543	ton	7,834	12,088	歩A・単A B単 23号
000024 残土処理 場内まき散らし処理	37.100	m ³	2,081	77,205	歩A・単A B単 24号
000025 防草シート撤去	450.000	m ²	365	164,250	歩A・単A B単 25号
000026 防草シート復旧	450.000	m ²	730	328,500	歩A・単A B単 26号
合 計				2,219,126	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 天端ドレーン設置工 (左岸)					
	1.000	式		1,827,000	
000027 人力掘削	404.000	m	316	127,664	歩A・単A B単 27号
000028 埋戻 (残土処理) 場内まき散らし処理	79.000	m ³	2,081	164,399	歩A・単A B単 28号
000029 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ75	404.000	m	1,531	618,524	歩A・単A B単 29号
000030 ドレーン設置工 (ウィーブホール取付) 側壁用 φ75 310～400mm/個	41.000	箇所	10,420	427,220	歩A・単A B単 30号
000031 人土工 (碎石埋戻) 単粒度碎石4号	79.000	m ³	6,101	481,979	歩A・単A B単 31号
000032 人力運搬 (塩ビ管) 塩ビ管2.20kg/m 運搬距離100m未満	0.889	ton	7,834	6,964	歩A・単A B単 32号
合 計				1,826,750	
・ ・ 天端ドレーン設置工 (右岸)					
	1.000	式		1,515,000	
000033 人力掘削	335.300	m	316	105,955	歩A・単A B単 33号
000034 埋戻 場内まき散らし処理	65.500	m ³	2,081	136,306	歩A・単A B単 34号
000035 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ75	335.300	m	1,531	513,344	歩A・単A B単 35号
000036 ドレーン設置工 (ウィーブホール取付) 側壁用 φ75 310～400mm/個	34.000	箇所	10,420	354,280	歩A・単A B単 36号
000037 人土工 (碎石埋戻) 単粒度碎石4号	65.500	m ³	6,101	399,616	歩A・単A B単 37号
000038 人力運搬 (塩ビ管) 塩ビ管2.20kg/m 運搬距離100m未満	0.738	ton	7,834	5,781	歩A・単A B単 38号
合 計				1,515,282	
・ ・ サイドドレーン設置工 (上流側)					
	1.000	式		529,000	
000039 サイドドレーン掘削	60.000	m	2,203	132,180	歩A・単A B単 39号
000040 サイドドレーン埋戻し	60.000	m	1,873	112,380	歩A・単A B単 40号
000041 サイドドレーン碎石投入 単粒度碎石4号 0.45m ³ /m	60.000	m	2,691	161,460	歩A・単A B単 41号
000042 サイドドレーン塩ビ管設置 φ40-50	30.000	箇所	2,652	79,560	歩A・単A B単 42号
000043 サイドドレーン防草シート撤去 防草シート 2m ² /m	60.000	m	730	43,800	歩A・単A B単 43号
合 計				529,380	
・ ・ サイドドレーン設置工 (下流側)					
	1.000	式		424,000	
000044 サイドドレーン掘削	48.100	m	2,203	105,964	歩A・単A B単 44号
000045 サイドドレーン埋戻し	48.100	m	1,873	90,091	歩A・単A B単 45号
000046 サイドドレーン碎石投入 単粒度碎石4号 0.45m ³ /m	48.100	m	2,691	129,437	歩A・単A B単 46号
000047 サイドドレーン塩ビ管設置 φ40-50	24.000	箇所	2,652	63,648	歩A・単A B単 47号
000048 サイドドレーン防草シート撤去 防草シート 2m ² /m	48.100	m	730	35,113	歩A・単A B単 48号
合 計				424,253	
・ ウィーブホール設置工					
	1.000	式		2,403,000	
・ ・ 側壁ウィーブホール設置工					
	1.000	式		2,020,000	
000049 側壁ウィーブホール設置工 (L=301～400mm/個) 側壁削孔 φ50	140.000	箇所	14,348	2,008,720	歩A・単A B単 49号
000050 側壁ウィーブホール工コンクリート殻処分 (運搬) 運搬距離L=10.9km以下	2.100	m ³	1,786	3,751	歩A・単A B単 50号
000051 側壁ウィーブホール工コンクリート殻処分 (処分)	7.700	ton	1,000	7,700	歩A・単A B単 51号
合 計				2,020,171	
・ ・ 底版ウィーブホール設置工					
	1.000	式		383,000	

關東農政局

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				3,169,000	
・仮設工	1.000	式		3,169,000	
・・仮設道路工	1.000	式		1,546,000	
000055 土木安定シート	3,136.000	m ²	242	758,912	歩A・単A B単 55号
000056 敷鉄板 設置・撤去 (参考) 共用65日	752.000	m ²	1,046	786,592	歩A・単A B単 56号
合 計				1,545,504	
・・排水処理工	1.000	式		484,000	
000057 排水ポンプ 設置・撤去 運転 作業時排水Q = 6m ³ /hr未満 (参考) 共用65日	1.000	箇所	445,115	445,115	歩A・単A B単 57号
000058 土のう 仮締切 (0.5m ³ /箇所)	2.000	箇所	19,473	38,946	歩A・単A B単 58号
合 計				484,061	
・・水路横断工 (上流側)	1.000	式		332,000	
000059 大型土のう製作、設置 中詰土：山土	15.000	m ³	7,794	116,910	歩A・単A B単 59号
000060 大型土のう撤去	15.000	m ³	792	11,880	歩A・単A B単 60号
000061 残土処理 (大型土のう中詰土処理) 搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L = 35km以下	15.000	m ³	5,699	85,485	歩A・単A B単 61号
000062 土のう 隙間用	2.300	m ³	38,946	89,576	歩A・単A B単 62号
000063 敷鉄板 設置・撤去 (参考) 共用65日	9.000	m ²	1,046	9,414	歩A・単A B単 63号
000064 塩ビ管 (VPφ200)	4.000	m	4,803	19,212	歩A・単A B単 64号
合 計				332,477	
・・水路横断工 (中流側)	1.000	式		332,000	
000065 大型土のう製作、設置 中詰土：山土	15.000	m ³	7,794	116,910	歩A・単A B単 65号
000066 大型土のう撤去	15.000	m ³	792	11,880	歩A・単A B単 66号
000067 残土処理 (大型土のう中詰土処理) 搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L = 35km以下	15.000	m ³	5,699	85,485	歩A・単A B単 67号
000068 土のう 隙間用	2.300	m ³	38,946	89,576	歩A・単A B単 68号
000069 敷鉄板 設置・撤去 (参考) 共用65日	9.000	m ²	1,046	9,414	歩A・単A B単 69号
000070 塩ビ管 (VPφ200)	4.000	m	4,803	19,212	歩A・単A B単 70号
合 計				332,477	
・・水路横断工 (下流側)	1.000	式		332,000	
000071 大型土のう製作、設置 中詰土：山土	15.000	m ³	7,794	116,910	歩A・単A B単 71号
000072 大型土のう撤去	15.000	m ³	792	11,880	歩A・単A B単 72号
000073 残土処理 (大型土のう中詰土処理) 搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L = 35km以下	15.000	m ³	5,699	85,485	歩A・単A B単 73号
000074 土のう 隙間用	2.300	m ³	38,946	89,576	歩A・単A B単 74号
000075 敷鉄板 設置・撤去 (参考) 共用65日	9.000	m ²	1,046	9,414	歩A・単A B単 75号
000076 塩ビ管 (VPφ200)	4.000	m	4,803	19,212	歩A・単A B単 76号
合 計				332,477	
・・廃シート運搬・処分 廃シート運搬 L = 49.5km以下	1.000	式		143,000	
000077 廃シート運搬	3,136.000	m ²	11	34,496	歩A・単A B単 77号
000078 廃シート処分	9.013	m ³	12,000	108,156	歩A・単A B単 78号
合 計				142,652	

關東農政局

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** かごマット背面掘削					
			m3	2,670		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** かごマット背面砕石					
	単粒度砕石4号		m3	7,341		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** かごマット防草シート撤去					
			m ²	365		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 残土処分					
	搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L=35km以下		m3	5,699		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** かごマット工（多段積型）					
	割栗石（径15cm～20cm）吸出防止材含		m	54,893		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** かごマット工（多段積型）					
	割栗石（径15cm～20cm）吸出防止材含		m	72,302		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 人力掘削					
			m	155		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 埋戻					
			m3	3,658		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 法面整形					
	盛土法面 0.71m ² /m		m	337		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設					
	φ100		m	1,822		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 硬質塩化ビニル無孔管直管人力敷設					
	φ100、水路横断方向 1箇所あたり2m		箇所	5,216		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 人力土工（砕石埋戻）					
	単粒度砕石4号		m3	6,101		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 人力運搬（塩ビ管）					
	塩ビ管3.41kg/m 運搬距離100m未満		ton	7,834		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 残土処理					
	場内まき散らし処理		m3	2,081		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 防草シート撤去					
			m ²	365		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 防草シート復旧					
			m ²	730		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 人力掘削					
			m	155		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 埋戻					
			m3	3,658		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 法面整形					
	盛土法面 0.71m ² /m		m	337		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設					
	φ100		m	1,822		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 硬質塩化ビニル無孔管直管人力敷設					
	φ100、水路横断方向 1箇所あたり3m		箇所	6,644		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 人力土工（砕石埋戻）					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単粒度砕石4号		m ³	6,101		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 人力運搬(塩ビ管)					
	塩ビ管3.41kg/m 運搬距離100m未満		ton	7,834		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 残土処理					
	場内まき散らし処理		m ³	2,081		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** 防草シート撤去					
			m ²	365		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 防草シート復旧					
			m ²	730		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 人力掘削					
			m	316		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 埋戻(残土処理)					
	場内まき散らし処理		m ³	2,081		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設					
	φ75		m	1,531		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** ドレーン設置工(ウィーブホール取付)					
	側壁用 φ75 310~400mm/個		箇所	10,420		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 人力土工(砕石埋戻)					
	単粒度砕石4号		m ³	6,101		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** 人力運搬(塩ビ管)					
	塩ビ管2.20kg/m 運搬距離100m未満		ton	7,834		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 人力掘削					
			m	316		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 埋戻					
	場内まき散らし処理		m ³	2,081		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 硬質塩化ビニル有孔管人力敷設					
	φ75		m	1,531		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** ドレーン設置工(ウィーブホール取付)					
	側壁用 φ75 310~400mm/個		箇所	10,420		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 人力土工(砕石埋戻)					
	単粒度砕石4号		m ³	6,101		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 人力運搬(塩ビ管)					
	塩ビ管2.20kg/m 運搬距離100m未満		ton	7,834		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** サイドドレーン掘削					
			m	2,203		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** サイドドレーン埋戻し					
			m	1,873		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** サイドドレーン砕石投入					
	単粒度砕石4号 0.45m ³ /m		m	2,691		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** サイドドレーン塩ビ管設置					
	φ40-50		箇所	2,652		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** サイドドレーン防草シート撤去					
	防草シート 2m ² /m		m	730		歩A・単A

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** サイドドレーン掘削					
			m	2,203		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** サイドドレーン埋戻し					
			m	1,873		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** サイドドレーン砕石投入					
	単粒度砕石4号 0.45m ³ /m		m	2,691		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** サイドドレーン塩ビ管設置					
	φ40-50		箇所	2,652		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** サイドドレーン防草シート撤去					
	防草シート 2m ² /m		m	730		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 側壁ワイプホル工設置工 (L=301~400mm/個)					
	側壁削孔 φ50		箇所	14,348		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 側壁ワイプホル工コンクリート殻処分 (運搬)					
	運搬距離L=10.9km以下		m ³	1,786		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 側壁ワイプホル工コンクリート殻処分 (処分)					
			ton	1,000		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 底板ワイプホル工設置工 (L=301~400mm/個)					
	底板削孔 φ50		箇所	21,154		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 底板ワイプホル工コンクリート殻処分 (運搬)					
	運搬距離L=10.9km以下		m ³	1,786		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 底板ワイプホル工コンクリート殻処分 (処分)					
			ton	1,000		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 土木安定シート					
			m ²	242		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 敷鉄板 設置・撤去					
	(参考) 共用65日		m ²	1,046		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 排水ポンプ 設置・撤去 運転					
	作業時排水Q=6m ³ /hr未満 (参考) 共用65日		箇所	445,115		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 土のう					
	仮締切 (0.5m ³ /箇所)		箇所	19,473		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 大型土のう製作、設置					
	中詰土：山土		m ³	7,794		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 大型土のう撤去					
			m ³	792		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 残土処理 (大型土のう中詰土処理)					
	搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L=35km以下		m ³	5,699		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 土のう					
	隙間用		m ³	38,946		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 敷鉄板 設置・撤去					
	(参考) 共用65日		m ²	1,046		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 塩ビ管 (VPφ200)					
			m	4,803		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 大型土のう製作、設置					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	かごマット背面掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外, -, -, -	1.000	m3	2,670	2,670	S単 29号
	合 計				2,670	
	単 価				2,670	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	かごマット背面砕石 単粒度砕石 4号		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0302	SP 裏込砕石 計上する,なし,砕石各種	1.000	m3	7,341	7,341	S単 36号
	合 計				7,341	
	単 価				7,341	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	かごマット防草シート撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96002	防草シート撤去(平面部)	1.000	m ²	365	365	
	合 計				365	
	単 価				365	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	残土処分 搬出先:下都賀郡野木町中谷地内 運搬L=35km以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハ' ック約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0 km以下	1.000	m3	5,699	5,699	S単 31号
	合 計				5,699	
	単 価				5,699	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	かごマット工(多段積型) 割栗石(径15cm~20cm)吸出防止材含		m		1,000	歩A 当たり算出
S06013	かごマット工(多段積型) 突込式,被覆鉄線,1:1.0,B型,3段,0段,割栗石(径15cm~20cm),しない,90.00 m3,3.50m ²	1.500	m ²	36,595	54,893	S単 15号
	合 計				54,893	
	単 価				54,893	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	かごマット工(多段積型) 割栗石(径15cm~20cm)吸出防止材含		m		1,000	歩A 当たり算出
S06013	かごマット工(多段積型) 突込式,被覆鉄線,1:1.0,B型,4段,0段,割栗石(径15cm~20cm),しない,90.00 m3,4.50m ²	2.000	m ²	36,151	72,302	S単 16号
	合 計				72,302	
	単 価				72,302	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	人力掘削		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -	1.250	m3	1,238	1,548	S単 30号
	合 計				1,548	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				155	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()	1.000	m3	3,658	3,658	S単 1号
	合 計				3,658	
	単 価				3,658	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	法面整形 盛土法面 0.71m ² /m		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	7.100	m ²	475.2	3,374	S単 33号
	合 計				3,374	
	単 価				337	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ100		m		20.000 m	歩A 当たり算出
P96003	硬質ポリ塩化ビニル有孔管 V U 径100 長4.0m	5.000	本	3,380	16,900	
Y00004	雑品	0.020		16,900	338	
T00001	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設(有孔管) 歩掛のみ(管材単価抜き)	20.000	m	960	19,200	T単 1号
	合 計				36,438	
	単 価				1,822	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	硬質塩化ビニル無孔管直管人力敷設 φ100、水路横断方向 1箇所あたり2m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	2.000	m	1,428	2,856	S単 17号
P05284	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 100×100	1.000	個	2,360	2,360	
	合 計				5,216	
	単 価				5,216	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	人力土工(砕石埋戻) 単粒度砕石4号		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),	1.000	m3	1,175	1,175	S単 2号
J03102	単粒度砕石 4号 30～20mm	1.000	m3	4,100	4,100	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,100m未満	1.000	m3	826	826	S単 8号
	合 計				6,101	
	単 価				6,101	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	人力運搬(塩ビ管) 塩ビ管3.41kg/m 運搬距離100m未満		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満	1.000	ton	7,834	7,834	S単 6号
	合 計				7,834	
	単 価				7,834	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 14号 ***					
000014	残土処理 場内まき散らし処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	2,081	2,081	S単 3号
	合 計				2,081	
	単 価				2,081	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	防草シート撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96002	防草シート撤去(平面部)	1.000	m ²	365	365	
	合 計				365	
	単 価				365	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	防草シート復旧		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96006	防草シート復旧(平面部)	1.000	m ²	730	730	
	合 計				730	
	単 価				730	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	人力掘削		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-	1.250	m3	1,238	1,548	S単 30号
	合 計				1,548	
	単 価				155	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	3,658	3,658	S単 1号
	合 計				3,658	
	単 価				3,658	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	法面整形 盛土法面 0.71m ² /m		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	7.100	m ²	475.2	3,374	S単 33号
	合 計				3,374	
	単 価				337	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ100		m		20,000	歩A 当たり算出
P96003	硬質ポリ塩化ビニル有孔管 V U 径100 長4.0m	5.000	本	3,380	16,900	
Y00004	雑品	0.020		16,900	338	
T00001	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設(有孔管) 歩掛のみ(管材単価抜き)	20.000	m	960	19,200	T単 1号
	合 計				36,438	
	単 価				1,822	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 21号 ***					
000021	硬質塩化ビニル無孔管直管人力敷設 φ100、水路横断方向 1箇所あたり3m		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU、100mm、直管(両差し口)、4.0m管、0箇所	3,000	m	1,428	4,284	S単 17号
P05284	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) チーズ A形 100×100	1,000	個	2,360	2,360	
	合 計				6,644	
	単 価				6,644	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	人力士工 (碎石埋戻) 単粒度碎石4号		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土、埋戻、はね付け(投入)、	1,000	m3	1,175	1,175	S単 2号
J03102	単粒度碎石 4号 30～20mm	1,000	m3	4,100	4,100	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石、100m未満	1,000	m3	826	826	S単 8号
	合 計				6,101	
	単 価				6,101	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	人力運搬 (塩ビ管) 塩ビ管3.41kg/m 運搬距離100m未満		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満	1,000	ton	7,834	7,834	S単 6号
	合 計				7,834	
	単 価				7,834	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	残土処理 場内まき散らし処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土、埋戻、まき出し、締固めを計上しない	1,000	m3	2,081	2,081	S単 3号
	合 計				2,081	
	単 価				2,081	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	防草シート撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96002	防草シート撤去 (平面部)	1,000	m ²	365	365	
	合 計				365	
	単 価				365	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	防草シート復旧		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96006	防草シート復旧 (平面部)	1,000	m ²	730	730	
	合 計				730	
	単 価				730	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	人力掘削		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂、上記以外(小規模)、-、-、標準、-、-、-	2,550	m3	1,238	3,157	S単 30号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,157	
	単 価				316	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	埋戻(残土処理)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	場内まき散らし処理 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	2,081	2,081	S単 3号
	合 計				2,081	
	単 価				2,081	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ75		m		20,000	歩A 当たり算出
P05082	硬質ポリ塩化ビニル有孔管 V U 径75 長4.0m	5.000	本	2,240	11,200	
Y00004	雑品	0.020		11,200	224	
T00001	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設(有孔管) 歩掛のみ(管材単価抜き)	20.000	m	960	19,200	T単 1号
	合 計				30,624	
	単 価				1,531	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	ドレーン設置工(ウィーブホール取付) 側壁用 φ75 310~400mm/個		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0241	SP 削孔(アンカー) 無し(加圧型),90mm,硬岩	0.200	m	19,450	3,890	S単 35号
S06005	ドレーン工(ウィーブホール取付) 箱抜,壁部,75mm,集水,-,φ75	1.000	箇所	5,390	5,390	S単 12号
P05282	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75	1.000	個	1,140	1,140	
	合 計				10,420	
	単 価				10,420	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	人力土工(砕石埋戻) 単粒度砕石4号		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),	1.000	m3	1,175	1,175	S単 2号
J03102	単粒度砕石 4号 30~20mm	1.000	m3	4,100	4,100	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,100m未満	1.000	m3	826	826	S単 8号
	合 計				6,101	
	単 価				6,101	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	人力運搬(塩ビ管) 塩ビ管2.20kg/m 運搬距離100m未満		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満	1.000	ton	7,834	7,834	S単 6号
	合 計				7,834	
	単 価				7,834	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	人力掘削		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-	2.550	m3	1,238	3,157	S単 30号
	合 計				3,157	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				316	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	埋戻 場内まき散らし処理		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	2,081	2,081	S単 3号
	合 計				2,081	
	単 価				2,081	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	硬質塩化ビニル有孔管人力敷設 φ75		m		20,000 m	歩A 当たり算出
P05082	硬質ポリ塩化ビニル有孔管 V U 径75 長4.0m	5.000	本	2,240	11,200	
Y00004	雑品	0.020		11,200	224	
T00001	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設(有孔管) 歩掛のみ(管材単価抜き)	20.000	m	960	19,200	T単 1号
	合 計				30,624	
	単 価				1,531	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	ドレーン設置工(ウィーブホール取付) 側壁用 φ75 310~400mm/個		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0241	SP 削孔(アンカー) 無し(加-2型),90mm,硬岩	0.200	m	19,450	3,890	S単 35号
S06005	ドレーン工(ウィーブホール取付) 箱抜,壁部,75mm,集水,-,φ75	1.000	箇所	5,390	5,390	S単 12号
P05282	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75	1.000	個	1,140	1,140	
	合 計				10,420	
	単 価				10,420	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	人力土工(砕石埋戻) 単粒度砕石4号		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),	1.000	m3	1,175	1,175	S単 2号
J03102	単粒度砕石 4号 30~20mm	1.000	m3	4,100	4,100	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・礫石,100m未満	1.000	m3	826	826	S単 8号
	合 計				6,101	
	単 価				6,101	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	人力運搬(塩ビ管) 塩ビ管2.20kg/m 運搬距離100m未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満	1.000	ton	7,834	7,834	S単 6号
	合 計				7,834	
	単 価				7,834	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	サイドドレーン掘削		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外,-,-,-	0.825	m3	2,670	2,203	S単 29号
	合 計				2,203	
	単 価				2,203	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 40号 ***					
000040	サイドドレーン埋戻し		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ	0.375	m3	4,994	1,873	S 単 4号
	合 計				1,873	
	単 価				1,873	
	*** B 単 - 41号 ***					
000041	サイドドレーン砕石投入 単粒度砕石4号 0.45m ³ /m		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),	0.450	m3	1,053	474	S 単 5号
J03102	単粒度砕石 4号 30~20mm	0.450	m3	4,100	1,845	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,100m未満	0.450	m3	826	372	S 単 8号
	合 計				2,691	
	単 価				2,691	
	*** B 単 - 42号 ***					
000042	サイドドレーン塩ビ管設置 φ40-50		箇所		1,000 箇所	歩 A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,40mm,直管(両差し口),4.0m管,2箇所	0.200	m	1,322	264	S 単 18号
P96009	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 40×40	1.000	個	407	407	
T00002	サイドドレーン用塩ビ管(有孔管)布設 φ50	1.100	m	1,142	1,256	T 単 2号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管(無孔管) VP,50mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	0.200	m	1,257	251	S 単 19号
P05249	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) キャップ A形 径50	1.000	個	159	159	
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 80m未満	0.046	ton	6,854	315	S 単 7号
	合 計				2,652	
	単 価				2,652	
	*** B 単 - 43号 ***					
000043	サイドドレーン防草シート撤去 防草シート 2m ² /m		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
P96002	防草シート撤去(平面部)	2.000	m ²	365	730	
	合 計				730	
	単 価				730	
	*** B 単 - 44号 ***					
000044	サイドドレーン掘削		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外,-,-,-	0.825	m3	2,670	2,203	S 単 29号
	合 計				2,203	
	単 価				2,203	
	*** B 単 - 45号 ***					
000045	サイドドレーン埋戻し		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ	0.375	m3	4,994	1,873	S 単 4号
	合 計				1,873	
	単 価				1,873	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 46号 ***					
000046	サイドドレーン砕石投入 単粒度砕石4号 0.45m ³ /m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),	0.450	m ³	1,053	474	S単 5号
J03102	単粒度砕石 4号 30~20mm	0.450	m ³	4,100	1,845	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,100m未満	0.450	m ³	826	372	S単 8号
	合 計				2,691	
	単 価				2,691	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	サイドドレーン塩ビ管設置 φ40-50		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,40mm,直管(両差し口),4.0m管,2箇所	0.200	m	1,322	264	S単 18号
P96009	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 40×40	1.000	個	407	407	
T00002	サイドドレーン用塩ビ管(有孔管)布設 φ50	1.100	m	1,142	1,256	T単 2号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管(無孔管) VP,50mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	0.200	m	1,257	251	S単 19号
P05249	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) キャップ A形 径50	1.000	個	159	159	
S02042	人力小運搬(人肩運搬) 80m未満	0.046	ton	6,854	315	S単 7号
	合 計				2,652	
	単 価				2,652	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	サイドドレーン防草シート撤去 防草シート 2m ² /m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96002	防草シート撤去(平面部)	2.000	m ²	365	730	
	合 計				730	
	単 価				730	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	側壁ワイプホル設置工(L=301~400mm/個) 側壁削孔 φ50		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0241	SP 削孔(アンカー) 無し(クロー型),90mm,硬岩	0.600	m	19,450	11,670	S単 35号
S06005	ドレーン工(ワイプホル取付) 型枠および鉄筋,壁部,50mm,集水,-,φ50	1.000	箇所	2,678	2,678	S単 13号
	合 計				14,348	
	単 価				14,348	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	側壁ワイプホル工コンクリート殻処分(運搬) 運搬距離L=10.9km以下		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m ³	1,786	1,786	S単 34号
	合 計				1,786	
	単 価				1,786	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	側壁ワイプホル工コンクリート殻処分(処分)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
P96011	コンクリート殻処分 無筋 (2.3t/m ³)	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,000	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	底板ワイプ・オール設置工 (L = 301 ~ 400mm / 個) 底板削孔 φ50		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0241	SP 削孔 (アンカー) 無し (ｸﾛｰﾌﾞ型), 90mm, 硬岩	0.960	m	19,450	18,672	S単 35号
S06005	ドレーン工 (ワイプ・オール取付) 型枠および鉄筋, 底板, 50mm, ... φ50	1.000	箇所	2,482	2,482	S単 14号
	合 計				21,154	
	単 価				21,154	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	底板ワイプ・オール工コンクリート殻処分 (運搬) 運搬距離 L = 10.9km 以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km 以下,	1.000	m3	1,786	1,786	S単 34号
	合 計				1,786	
	単 価				1,786	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	底板ワイプ・オール工コンクリート殻処分 (処分)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
P96011	コンクリート殻処分 無筋 (2.3t / m3)	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	土木安定シート		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設 ~ 撤去	1.000	m ²	242	242	S単 27号
	合 計				242	
	単 価				242	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	敷鉄板 設置・撤去 (参考) 共用65日		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置 ~ 賃料 ~ 撤去, 65, 1, なし	1.000	m ²	1,046	1,046	S単 26号
	合 計				1,046	
	単 価				1,046	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	排水ポンプ 設置・撤去 運転 作業時排水Q = 6m ³ /hr未満 (参考) 共用65日		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 65, 作業時排水, 6以上 ~ 30未満, 発動発電機, なし	1.000	箇所	424,001	424,001	S単 24号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし	1.000	箇所	21,114	21,114	S単 25号
	合 計				445,115	
	単 価				445,115	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	土のう 仮締切 (0.5m ³ /箇所)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕揃え ~ 設置 ~ 撤去	0.500	m3	36,346	18,173	S単 21号

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
J03207	山土	0.500	m3	2,600	1,300	
	合 計				19,473	
	単 価				19,473	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	大型土のう製作、設置 中詰土：山土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置、バツ杓、購入土、1m3、大型土のう袋（1.0t用）、なし、なし	1.000	袋	7,794	7,794	S単 22号
	合 計				7,794	
	単 価				7,794	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	大型土のう撤去		m3		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去、バツ杓、1.0m3、大型土のう袋（1.0t用）、なし、なし	1.000	袋	792	792	S単 23号
	合 計				792	
	単 価				792	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	残土処理（大型土のう中詰土処理） 搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L=35km以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模、バツ杓山積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、35.0 km以下	1.000	m3	5,699	5,699	S単 31号
	合 計				5,699	
	単 価				5,699	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	土のう 隙間用		m3		1,000	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕揃え～設置～撤去	1.000	m3	36,346	36,346	S単 21号
J03207	山土	1.000	m3	2,600	2,600	
	合 計				38,946	
	単 価				38,946	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	敷鉄板 設置・撤去 （参考）共用65日		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、65.1、なし	1.000	m ²	1,046	1,046	S単 26号
	合 計				1,046	
	単 価				1,046	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	塩ビ管（VPφ200）		m		1,000	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP、200mm、直管(両差し口)、4.0m管、0箇所	1.000	m	4,803	4,803	S単 20号
	合 計				4,803	
	単 価				4,803	
	*** B単 - 65号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000065	大型土のう製作、設置 中詰土：山土		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置、バ ックリ、購入土、1m ³ 、大型土のう袋（1.0t用）、なし、なし	1,000	袋	7,794	7,794	S 単 22号
	合 計				7,794	
	単 価				7,794	
	*** B 単 - 66号 ***					
000066	大型土のう撤去		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去、バ ックリ、0m ³ 、大型土のう袋（1.0t用）、なし、なし	1,000	袋	792	792	S 単 23号
	合 計				792	
	単 価				792	
	*** B 単 - 67号 ***					
000067	残土処理（大型土のう中詰土処理） 搬出先：下都賀郡野木町中谷地内 運搬L=35km以下		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模、バ ックリ山積0.28m ³ （平積0.2m ³ ）、土砂（岩塊・玉石混り土含む）、無し、35.0 km以下	1,000	m ³	5,699	5,699	S 単 31号
	合 計				5,699	
	単 価				5,699	
	*** B 単 - 68号 ***					
000068	土のう 隙間用		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕入れ～設置～撤去	1,000	m ³	36,346	36,346	S 単 21号
J03207	山土	1,000	m ³	2,600	2,600	
	合 計				38,946	
	単 価				38,946	
	*** B 単 - 69号 ***					
000069	敷鉄板 設置・撤去 （参考）共用65日		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、65,1,なし	1,000	m ²	1,046	1,046	S 単 26号
	合 計				1,046	
	単 価				1,046	
	*** B 単 - 70号 ***					
000070	塩ビ管（VPφ200）		m		1,000	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP、200mm、直管（両差し口）、4.0m管、0箇所	1,000	m	4,803	4,803	S 単 20号
	合 計				4,803	
	単 価				4,803	
	*** B 単 - 71号 ***					
000071	大型土のう製作、設置 中詰土：山土		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置、バ ックリ、購入土、1m ³ 、大型土のう袋（1.0t用）、なし、なし	1,000	袋	7,794	7,794	S 単 22号
	合 計				7,794	
	単 価				7,794	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 72号 ***					
000072	大型土のう撤去		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし	1,000	袋	792	792	S 単 23号
	合 計				792	
	単 価				792	
	*** B 単 - 73号 ***					
000073	残土処理(大型土のう中詰土処理) 搬出先:下都賀郡野木町中谷地内 運搬L=35km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0 km以下	1,000	m3	5,699	5,699	S 単 31号
	合 計				5,699	
	単 価				5,699	
	*** B 単 - 74号 ***					
000074	土のう 隙間用		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕入れ～設置～撤去	1,000	m3	36,346	36,346	S 単 21号
J03207	山土	1,000	m3	2,600	2,600	
	合 計				38,946	
	単 価				38,946	
	*** B 単 - 75号 ***					
000075	敷鉄板 設置・撤去 (参考)共用65日		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,65,1,なし	1,000	m ²	1,046	1,046	S 単 26号
	合 計				1,046	
	単 価				1,046	
	*** B 単 - 76号 ***					
000076	塩ビ管(VPφ200)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1,000	m	4,803	4,803	S 単 20号
	合 計				4,803	
	単 価				4,803	
	*** B 単 - 77号 ***					
000077	廃シート運搬		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km 以下	2,874	m3	3,668	10,542	S 単 32号
	合 計				10,542	
	単 価				11	
	*** B 単 - 78号 ***					
000078	廃シート処分		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P96010	廃シート処分	1,000	m3	12,000	12,000	
	合 計				12,000	

關東農政局

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()		m3	3,658		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),		m3	1,175		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	2,081		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ		m3	4,994		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),		m3	1,053		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)					
	人力小運搬(人肩運搬)					
	100m未満		ton	7,834		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)					
	人力小運搬(人肩運搬)					
	80m未満		ton	6,854		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	砂・砂利・栗石,100m未満		m3	826		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	29,580		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	25,602		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	24,480		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイブ・ホム取付)					
	ドレーン工(ワイブ・ホム取付)					
	箱板,壁部,75mm,集水,-,φ75		箇所	5,390		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイブ・ホム取付)					
	ドレーン工(ワイブ・ホム取付)					
	型枠および鉄筋,壁部,50mm,集水,-,φ50		箇所	2,678		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイブ・ホム取付)					
	ドレーン工(ワイブ・ホム取付)					
	型枠および鉄筋,底版,50mm,,φ50		箇所	2,482		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S06013	かごマット工(多段積型)					
	かごマット工(多段積型)					
	突込式,被覆鉄線,1:1.0,B型,3段,0段,割栗石(径15cm~20cm),しない,90.00		m ²	36,595		歩A・単A
	m3,3.50m ²					
	*** S単 - 16号 ***					
S06013	かごマット工(多段積型)					
	かごマット工(多段積型)					
	突込式,被覆鉄線,1:1.0,B型,4段,0段,割栗石(径15cm~20cm),しない,90.00		m ²	36,151		歩A・単A
	m3,4.50m ²					
	*** S単 - 17号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	1,428		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	VP,40mm,直管(両差し口),4.0m管,2箇所		m	1,322		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管(無孔管)					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	VP,50mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	1,257		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	4,803		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S18001	土のう工					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	土のう工 仕入れ～設置～撤去 *** S単 - 22号 ***		m3	36,346		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,購入土,1m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし *** S単 - 23号 ***		袋	7,794		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし *** S単 - 24号 ***		袋	792		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 排水ポンプ運転(小口径) 65,作業時排水,6以上～30未満,発動発電機,なし *** S単 - 25号 ***		箇所	424,001		歩A・単A
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし *** S単 - 26号 ***		箇所	21,114		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,65,1,なし *** S単 - 27号 ***		m ²	1,046		歩A・単A
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去 *** S単 - 28号 ***		m ²	242		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),0.0,0.0 *** S単 - 29号 ***		ton	10,200		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外, -, -, - *** S単 - 30号 ***		m3	2,670		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模), -, -,標準, -, -, - *** S単 - 31号 ***		m3	1,238		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下 *** S単 - 32号 ***		m3	5,699		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下 *** S単 - 33号 ***		m3	3,668		歩A・単A
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ﾄﾚｯｼﾝｸﾞ土,砂及び砂質土,粘性土,なし *** S単 - 34号 ***		m ²	475.2		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下, *** S単 - 35号 ***		m3	1,786		歩A・単A
SA0241	SP 削孔(アンカー) SP 削孔(アンカー) 無し(ｸﾗｰﾌﾞ型),90mm,硬岩 *** S単 - 36号 ***		m	19,450		歩A・単A
SA0302	SP 裏込碎石 SP 裏込碎石 計上する,なし,碎石各種 *** T単 - 1号 ***		m3	7,341		歩A・単A
T00001	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設(有孔管) 歩掛のみ(管材単価抜き) *** T単 - 2号 ***		m	960		歩A・単A
T00002	サイドドレーン用塩ビ管(有孔管)布設 φ50		m	1,142		歩A・単A

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.560	人	25,602	14,337	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	24,480	20,808	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		14,337	1,434	
	合 計				36,579	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,658	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け(投入),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け(投入)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		0.480	人	24,480	11,750	
	合 計				11,750	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,175	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.850	人	24,480	20,808	
	合 計				20,808	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,081	
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員					
		2.040	人	24,480	49,939	
	合 計				49,939	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		4,994	
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け(投入)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.430	人	24,480	10,526	
	合 計				10,526	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,053	
	*** S単 - 6号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	人力小運搬(人肩運搬) 100m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分	100m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.320	人	24,480	7,834	
	合 計				7,834	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		7,834	
	*** S単 - 7号 ***					
S02042	人力小運搬(人肩運搬)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	人力小運搬(人肩運搬) 80m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分	80m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.280	人	24,480	6,854	
	合 計				6,854	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		6,854	
	*** S単 - 8号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,100m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料	砂・砂利・栗石		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)運搬距離区分	100m未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M27964	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式] 加-ラ型油圧ダンプ4.0ton	1.570	供用日	10,200	16,014	
P34029	軽油 バ-ド-ル給油	65.000	L	138	8,970	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	28,764	28,764	
	合 計				53,748	算出数量 65.100 m3
	単 価		m3		826	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,580	29,580	
	合 計				29,580	算出数量 1.000 人
	単 価				29,580	
	*** S単 - 10号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1.000 人
	単 価				25,602	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	24,480	24,480	
	合 計				24,480	算出数量 1.000 人
	単 価				24,480	
	*** S 単 - 12号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイブホル取付)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ワイブホル取付) 箱抜,壁部,75mm,集水,-,φ75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)設置区分 3)規格区分(mm) 4)フィルター 5)フィルター用中詰材 6)ワイブホル単価(円/個) 7)集水フィルターの規格区分(mm)	箱抜 壁部 75mm 集水 - 2,650 φ75		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P10111	ワイブホル 75	10.000	個	2,650	26,500	
P10004	フィルター φ75	10.000	個	670	6,700	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	29,580	2,071	
R01003	普通作業員	0.680	人	24,480	16,646	
Y00004	雑材料費	0.060		16,646	999	
R01003	普通作業員	0.040	人	24,480	979	
	合 計				53,895	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		5,390	
	*** S 単 - 13号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイブホル取付)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ワイブホル取付) 型枠および鉄筋,壁部,50mm,集水,-,φ50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)設置区分 3)規格区分(mm) 4)フィルター 5)フィルター用中詰材 6)ワイブホル単価(円/個) 7)集水フィルターの規格区分(mm)	型枠および鉄筋 壁部 50mm 集水 - 1,610 φ50		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P10110	ワイブホル 50	10.000	個	1,610	16,100	
P10003	フィルター φ50	10.000	個	470	4,700	
R01001	土木一般世話役	0.020	人	29,580	592	

事業名	鬼怒川南部国営施設急応対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.180	人	24,480	4,406	
R01003	普通作業員	0.040	人	24,480	979	
	合 計				26,777	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		2,678	
	*** S 単 - 14号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイブホル取付)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ワイブホル取付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	型枠および鉄筋,底版,50mm,...φ50			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	型枠および鉄筋		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)設置区分	底版				
	3)規格区分(mm)	50mm				
	6)ワイブホル単価(円/個)	1,610				
	7)集水フィルターの規格区分(mm)	φ50				
P10112	ワイブホル	10.000	個	1,610	16,100	
R01001	土木一般世話役	0.030	人	29,580	887	
R01003	普通作業員	0.320	人	24,480	7,834	
	合 計				24,821	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		2,482	
	*** S 単 - 15号 ***					
S06013	かごマット工(多段積型)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	かごマット工(多段積型)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	突込式,被覆鉄線,1:1.0,B型,3段,0段,割栗石(径15cm~20cm),しない,90.00m3,3.50m ²			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	突込式		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)材料区分(かごマット)	被覆鉄線				
	3)勾配	1:1.0				
	4)かごタイプ	B型				
	5)積段数	3段				
	6)根固段数(並列式のみ)	0段				
	7)材料区分(詰石)	割栗石(径15cm~20cm)				
	8)単価0円区分(詰石)	しない				
	9)中詰用石材設計数量(m3)	90.00m3				
	10)吸出防止材設計数量(m ²)	3.50m ²				
	11)長期割引単価区分(賃料数量)	なし				
P24069	多段積型かごマット(長期性能型)		m			
	被覆鉄線 50×100cm 1:1.0 A-a,c B-a,c C-a,c	66.700	m	14,400	960,480	
P24071	多段積型かごマット(長期性能型)		m			
	被覆鉄線 50×100cm 1:1.0 B-b	133.300	m	11,700	1,559,610	
J03504	割栗石(詰石用)		m3			
	15~20cm	99.000	m3	4,050	400,950	
P26101	吸出し防止マット		m ²			
	ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	4.100	m ²	590	2,419	
R01001	土木一般世話役	2.200	人	29,580	65,076	
R01002	特殊作業員	3.200	人	25,602	81,926	
R01003	普通作業員	6.600	人	24,480	161,568	
F08015	バックホ[加圧型・超低・排対型(～2014)]		日			
	標準バックホ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	9.550	日	13,800	131,790	
P34029	軽油		L			
	バックホ給油	485.000	L	138	66,930	
R01021	運転手(特殊)	7.700	人	28,764	221,483	
Y00004	諸雑費					
	1.0%	0.010		728,773	7,288	
	合 計				3,659,520	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		36,595	
	*** S 単 - 16号 ***					
S06013	かごマット工(多段積型)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	かごマット工 (多段積型) 突込式,被覆鉄線,1:1.0,B型,4段,0段,割栗石 (径15cm~20cm),しない,90.00m3,4.50㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)材料区分 (かごマット) 3)勾配 4)かごタイプ 5)積段数 6)根固段数 (並列式のみ) 7)材料区分 (詰石) 8)単価 0 円区分 (詰石) 9)中詰用石材設計数量 (m3) 10)吸出防止材設計数量 (㎡) 11)長期割引単価区分 (賃料数量)	突込式 被覆鉄線 1:1.0 B 型 4段 0段 割栗石 (径15cm~20cm) しない 90.00m3 4.50㎡ なし				
P24069	多段積型かごマット (長期性能型) 被覆鉄線 50×100cm 1:1.0 A-a,c B-a,c C-a,c	50.000	m	14,400	720,000	
P24071	多段積型かごマット (長期性能型) 被覆鉄線 50×100cm 1:1.0 B-b	150.000	m	11,700	1,755,000	
J03504	割栗石 (詰石用) 15~20cm	99.000	m3	4,050	400,950	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	5.200	㎡	590	3,068	
R01001	土木一般世話役	2.200	人	29,580	65,076	
R01002	特殊作業員	3.200	人	25,602	81,926	
R01003	普通作業員	6.600	人	24,480	161,568	
F08015	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	9.550	日	13,800	131,790	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	485.000	L	138	66,930	
R01021	運転手 (特殊)	7.700	人	28,764	221,483	
Y00004	諸雑費 1.0%	0.010		728,773	7,288	
	合 計				3,615,079	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		36,151	
	*** S単 - 17号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,100mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所 1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分 5)接合箇所		m		10.000 m	歩A 当たり算出
P05038	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	2.440	本	1,880	4,587	
Y00004	雑材料費	0.020		4,587	92	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	29,580	2,366	
R01002	特殊作業員	0.120	人	25,602	3,072	
R01003	普通作業員	0.170	人	24,480	4,162	
	合 計				14,279	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,428	
	*** S単 - 18号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,40mm,直管(両差し口),4.0m管,2箇所 1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分 5)接合箇所		m		10.000 m	歩A 当たり算出
P05024	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m	2.440	本	1,230	3,001	

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑材料費	0.022		3,001	66	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	29,580	2,662	
R01002	特殊作業員	0.130	人	25,602	3,328	
R01003	普通作業員	0.170	人	24,480	4,162	
	合 計				13,219	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,322	
	*** S 単 - 19号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管（無孔管）		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 50mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VP 50mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)形状区分 4)管長区分 5)接合箇所	直管(両差し口) 4.0m管 0箇所		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	2.440	本	1,610	3,928	
Y00004	雑材料費	0.020		3,928	79	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	29,580	2,071	
R01002	特殊作業員	0.110	人	25,602	2,816	
R01003	普通作業員	0.150	人	24,480	3,672	
	合 計				12,566	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,257	
	*** S 単 - 20号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VP 200mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)形状区分 4)管長区分 5)接合箇所	直管(両差し口) 4.0m管 0箇所		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P05031	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径200 長4.0m	2.440	本	14,300	34,892	
Y00004	雑材料費	0.020		34,892	698	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	29,580	2,958	
R01002	特殊作業員	0.160	人	25,602	4,096	
R01003	普通作業員	0.220	人	24,480	5,386	
	合 計				48,030	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,803	
	*** S 単 - 21号 ***					
S18001	土のう工		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕入れ～設置～撤去			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分	仕入れ～設置～撤去		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	14.500	人	24,480	354,960	
	合 計				363,460	算出数量 10.000 m3

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		36,346	
	*** S 単 - 22号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩 A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置、バ ックリ、購入土、1m3、大型土のう袋（1.0 t 用）、なし、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1) 施工区分 2) 施工機械区分 3) 採取土区分 4) 購入土材単価 (m3 当たり) 5) 購入土材数量 (m3 / 袋) 6) 大型土のう袋区分 7) 単価 0 円区分 (大型土のう袋) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	製作・設置 バ ックリ 購入土 2,600.000 1.000m3 大型土のう袋（1.0 t 用） なし なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,580	29,580	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,602	25,602	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,480	24,480	
Y00004	諸雑費	0.040		79,662	3,186	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋（1.0 t 用）	36.000	枚	1,100	39,600	
J03208	購入土	36.000	m3	2,600	93,600	
F08063	バ ックリ [加圧型・クレーン・超低・排対型 (～2014)] 標準バ ックリ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.390	日	15,400	21,406	
P34029	軽油 バ トル給油	104.000	L	138	14,352	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,764	28,764	
	合 計				280,570	算出数量 36.000 袋
	単 価		袋		7,794	
	*** S 単 - 23号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩 A 当たり算出
	大型土のう工 撤去、バ ックリ、0m3、大型土のう袋（1.0 t 用）、なし、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1) 施工区分 2) 施工機械区分 4) 購入土材単価 (m3 当たり) 5) 購入土材数量 (m3 / 袋) 6) 大型土のう袋区分 7) 単価 0 円区分 (大型土のう袋) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	撤去 バ ックリ 0.000 0.000m3 大型土のう袋（1.0 t 用） なし なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,580	29,580	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,602	25,602	
F08063	バ ックリ [加圧型・クレーン・超低・排対型 (～2014)] 標準バ ックリ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	15,400	19,404	
P34029	軽油 バ トル給油	78.000	L	138	10,764	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,764	28,764	
	合 計				114,114	算出数量 144.000 袋
	単 価		袋		792	
	*** S 単 - 24号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 65、作業時排水、6以上～30未満、発動発電機、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1) 運転日数 2) 排水方法 3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分 5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	65 作業時排水 6以上～30未満 発動発電機 なし				

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業				
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F02075	発動発電機[D 駆動・～超低騒音型] 定格容量5kva	71.500	日	1,430	102,245	
P34029	軽油 バト-Ⅱ給油	364.000	L	138	50,232	
R01002	特殊作業員	9.100	人	25,602	232,978	
Y00004	諸雑費	0.100		385,455	38,546	
	合 計				424,001	算出数量 1.000 箇所
	単 価				424,001	
	*** S 単 - 25号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(賃料機械)	口径 50mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	29,580	8,874	
R01003	普通作業員	0.500	人	24,480	12,240	
	合 計				21,114	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		21,114	
	*** S 単 - 26号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 65, 1, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 65 1 なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	601	601,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,602	74,246	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,480	70,992	
F08063	バ ック[加-ラ型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バ ック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	15,400	50,974	
P34029	軽油 バト-Ⅱ給油	345.000	L	138	47,610	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	28,764	83,416	
	合 計				1,046,238	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,046	
	*** S 単 - 27号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 120		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	m ²	120	12,480	
R01003	普通作業員	0.480	人	24,480	11,750	
	合 計				24,230	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		242	
	*** S 単 - 28号 ***					

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数)	基地(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,200	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		10,200	
	*** S単 - 29号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)押土の有無 4)障害の有無	- -				
	5)施工数量 6)火薬使用	標準以外 -				
	7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		2,670	
	*** S単 - 30号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)押土の有無 4)障害の有無	- -				
	5)施工数量 6)火薬使用	標準 -				
	7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		1,238	
	*** S単 - 31号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,35.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格	小規模 ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	35.0km以下				

事業名	鬼怒川南部国営施設応急対策事業
工事名	左岸幹線水路法面保護その他工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		5,699	
	*** S 単 - 32号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾛｯﾄ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾛｯﾄ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下				
	単 価		m3		3,668	
	*** S 単 - 33号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		475.2	
	*** S 単 - 34号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 10.9km以下				
	単 価		m3		1,786	
	*** S 単 - 35号 ***					
SA0241	SP 削孔 (アンカー)		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 削孔 (アンカー) 無し(ｸﾚｰﾅｰ型),90mm,硬岩			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)足場工の有無 2)呼び径 3)土質	無し(ｸﾚｰﾅｰ型) 90mm 硬岩				
	単 価		m		19,450	
	*** S 単 - 36号 ***					
SA0302	SP 裏込砕石		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 裏込砕石 計上する,なし,砕石各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

閩東農政局

閩東農政局

閩東農政局